VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Herval D° Oeste
Prefeitura Municipal de Herval D* Oeste
Pregéao Eletrénico - 51/2024

INOVADORA SISTEMAS DE GESTAO EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: N&o - Documento
00.867.301/0002-06 - Enderego: Rua Fernando Ferrari
jonathan@inovadora.com.br
juridico@inovadora.com.br - CEP: 89600000 - UF: SC - Municipio: Joagaba - Telefone: (49) 3527-4600

Lote Iltem

Produto

Modelo

Marca/ Fabricante

Quantidade

Melhor Lance

Valor Total

0001
0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

0009

0010

0011

0012

0013
0014
0015

0016

0017

0018

0019

LOTE 01

Processo de migragédo dos dados
e informagdes do sistema atual.

Instalagéo do sistema, treinamento
dos profissionais e customizagdo
do sistema.

Hospedagem do sistema em
servidor préprio em infraestrutura
cloud e licenga mensal do servidor

Médulo de Prontuario para
Unidades Basicas de Saude -
UBS.

Médulo de Prontuario para Centro
de Atencéo Psicossocial / CAPS.

Médulo de Prontuario para
Unidade de Pronto Atendimento -
UPA

Médulo de Gestao da Farmacia
Basica e Judicial com central de
abastecimento e farméacias
satélites.

Médulo de Gestéo do Estoques de
Insumos da Salde.

Médulo De Gestao De Transporte
De Pacientes para Fora do
Municipio.

Médulo Gestao de Beneficios
Assistenciais.

Médulo de Gestao da Sala de
Vacinas.

Médulo de Gestéao das Filas de
Espera e Regulagéo.

Médulo Vigilancia Sanitaria
Médulo Vigilancia Epidemioldgica

Médulo de gestao de Atividades
do Agente Comunitario de Saude
com Disponibilizagao de Aplicativo
Mével (APP) para Registro de
Visitas.

Médulo de Portal da
Transparéncia da Saude.

Médulo de Comunicagéo
Automatizada com Cidadao -
WhatsApp ou e-Mail.

Consultoria Técnica em Controle e
Avaliagédo de dados de produgao
(remota ou presencial), suporte
para envio e corregao de glosas
de produgéo. (somente se utilizar
estas horas)

Visita Presencial para apoio aos
profissionais para sanar duvidas
nao sanadas remotamente.

TOTAL DO LOTE

Unidade

Unidade

Unidade

Més

Més

Més

Més

Més

Més

Més

Hora

Hora

Prépria

Propria

Propria

Proépria

Propria

Prépria

Propria

Propria

Propria

Propria

Propria

Propria

Propria
Prépria

Propria

Prépria

Proépria

Prépria

Prépria

1 UND

1UND

1 UND

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES

12 MES
12 MES
12 MES

12 MES

12 MES

96 h

1,00

1,00

32.670,00

802,10

802,10

908,80

355,90

457,75

457,75

195,85

385,00

467,45

574,15
409,25
637,20

186,15

680,85

50,35

108,55

1,00

1,00

32.670,00

9.625,20

9.625,20

10.905,60

4.270,80

5.493,00

5.493,00

2.350,20

4.620,00

5.609,40

6.889,80
4.911,00
7.646,40

2.233,80

8.170,20

3.021,00

10.420,80

R$ 133.957,40

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 133.957,40

portal de
- COMPRAS

PUBLICAS Cadigo verificador: AOS69E

Valor Total: R$ 133.957,40

Assinado de forma digital por
RUBENS ANTONIO
CORREIA:68785739987
Dados: 2024.09.03 14:23:22
-03'00"

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 03/09/2024 as 14:17:01.




		2024-09-03T14:23:22-0300
	RUBENS ANTONIO CORREIA:68785739987




