VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Herval D` Oeste Prefeitura Municipal de Herval D` Oeste Pregão Eletrônico - 51/2024

INOVADORA SISTEMAS DE GESTÃO EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 00.867.301/0002-06 - Endereço: Rua Fernando Ferrari jonathan@inovadora.com.br

juridico@inovadora.com.br - CEP: 89600000 - UF: SC - Município: Joaçaba - Telefone: (49) 3527-4600

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 01					
	0001	Processo de migração dos dados e informações do sistema atual.	Unidade	Própria	1 UND	1,00	1,00
	0002	Instalação do sistema, treinamento dos profissionais e customização do sistema.	Unidade	Própria	1 UND	1,00	1,00
	0003	Hospedagem do sistema em servidor próprio em infraestrutura cloud e licença mensal do servidor	Unidade	Própria	1 UND	32.670,00	32.670,00
	0004	Módulo de Prontuário para Unidades Básicas de Saúde - UBS.	Mês	Própria	12 MÊS	802,10	9.625,20
	0005	Módulo de Prontuário para Centro de Atenção Psicossocial / CAPS.	Mês	Própria	12 MÊS	802,10	9.625,20
	0006	Módulo de Prontuário para Unidade de Pronto Atendimento - UPA	Mês	Própria	12 MÊS	908,80	10.905,60
	0007	Módulo de Gestão da Farmácia Básica e Judicial com central de abastecimento e farmácias satélites.	Mês	Própria	12 MÊS	355,90	4.270,80
	8000	Módulo de Gestão do Estoques de Insumos da Saúde.	Mês	Própria	12 MÊS	457,75	5.493,00
	0009	Módulo De Gestão De Transporte De Pacientes para Fora do Município.	Mês	Própria	12 MÊS	457,75	5.493,00
	0010	Módulo Gestão de Benefícios Assistenciais.	Mês	Própria	12 MÊS	195,85	2.350,20
	0011	Módulo de Gestão da Sala de Vacinas.	Mês	Própria	12 MÊS	385,00	4.620,00
	0012	Módulo de Gestão das Filas de Espera e Regulação.	Mês	Própria	12 MÊS	467,45	5.609,40
	0013	Módulo Vigilância Sanitária	Mês	Própria	12 MÊS	574,15	6.889,80
	0014	Módulo Vigilância Epidemiológica	Mês	Própria	12 MÊS	409,25	4.911,00
	0015	Módulo de gestão de Atividades do Agente Comunitário de Saúde com Disponibilização de Aplicativo Móvel (APP) para Registro de Visitas.	Mês	Própria	12 MÊS	637,20	7.646,40
	0016	Módulo de Portal da Transparência da Saúde.	Mês	Própria	12 MÊS	186,15	2.233,80
	0017	Módulo de Comunicação Automatizada com Cidadão - WhatsApp ou e-Mail.	Mês	Própria	12 MÊS	680,85	8.170,20
	0018	Consultoria Técnica em Controle e Avaliação de dados de produção (remota ou presencial), suporte para envio e correção de glosas de produção. (somente se utilizar estas horas)	Hora	Própria	60 h	50,35	3.021,00
	0019	Visita Presencial para apoio aos profissionais para sanar dúvidas não sanadas remotamente.	Hora	Própria	96 h	108,55	10.420,80
		TOTAL DO LOTE					R\$ 133.957,40
			1	1	TOTAL	DO VENCEDOR F	R\$ 133.957,40

Valor Total: R\$ 133.957,40

